
 

 

UCHWAŁA Nr XXX.306.2012 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej nr XVII.178.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie  

z dnia 16.12. 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brwinowie uchwala co następuje. 

§ 1. W załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej nr XVII.178.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

16 grudnia 2011 r. „Zadania inwestycyjne w 2012 r.” wprowadza się następujące zmiany:  

- w dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 „Drogi powiatowe” w pkt 1 zmienia się nazwę zadania na: „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 3124W na odcinku obejmującym ul. Główną i ul. 36 PP Legii Akademickiej (odcinek 

od ul. Głównej do ul. Przyszłości) w Parzniewie – dokumentacja projektowa” 

§ 2. Plan wydatków inwestycyjnych, po zmianach wprowadzonych na sesji w dn. 27.09.2012 r. stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W pozostałym zakresie Uchwała Budżetowa Rady Miejskiej w Brwinowie nr XVII.178.2011 nie ulega 

zmianie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 3965



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXX.306.2012 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 27 września 2012r. 

 

Zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XVII.178.2011 Rady Miejskiej w Brwinowie  

 

Lp.   Dział   Rozdz.   §   Nazwa zadania inwestycyjnego   Plan 2012 r.  
 Zmiana 

planu  

 Plan  

po zmianach 

        

 010 01008 6050 MELIORACJE WODNE 0,00  0,00  0,00  

1  010  01008  6050  

Wykonanie odwodnienia ul. Marii Dąbrowskiej i ul. T. 
Sygietyńskiego oraz części ul. Sadowej i ul. Kolberga w Otrębusach 

w gminie Brwinów oraz pełnienie czynności z zakresu nadzoru 

autorskiego na żądanie Zamawiającego w trakcie robót 
budowlanych, prowadzonych na podstawie sporzadzonego projektu 

budowlanego (zadanie przeniesione ze względu na konieczność 

wcześniejszej budowy kanalizacji sanitarnej zaplanowanej 

w harmonogramie "Czystego życia" na 2012r.) 

0,00  0,00  

        

 010 01010 6050 WODOCIĄGI WIEJSKIE 500 000,00  0,00  500 000,00  

1  010  01010  6050  

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej 

w gminie Brwinów w tym: w Kaniach ul. Zdrojowa, Urocza, Boczna 

od ul. Słonecznej, ul. boczna od ul. Polnej, ul. Boczna w Żółwinie 
oraz spinka we wsi Terenia + budowa  

200 000,00  

0,00  200 000,00  

2  010  01010  6050  Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w gminie Brwinów  300 000,00  0,00  300 000,00  

        

 010 01010 6060 WODOCIĄGI WIEJSKIE -Zakupy inwestycyjne 5 000,00  0,00  5 000,00  

1  010  01010  6060  
Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez 

mieszkańców  
5 000,00 

 5 000,00  

        

 010 01010 6050 KANALIZACJA WIEJSKA 1 465 051,00  0,00  1 465 051,00  

1  010  01010  6050  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsiach Moszna, Domaniew, 
Domaniewek  

1 166 395,00 
 1 166 395,00  

2  010  01010  6050  

Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z odgałęzieniami do granic nieruchomości oraz projektowanie 
przyłączy w gminie Brwinów  

168 656,00 
 168 656,00  

3  010  01010  6050  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  130 000,00  0,00  130 000,00  

        

 400 40002 6050 WODOCIĄGI MIEJSKIE 76 310,00  0,00  76 310,00  

1  400  40002  6050  
Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej 

w Brwinowie  
26 310,00 

 26 310,00  

2  400  40002  6050  Budowa sieci wodociągowej w Brwinowie  50 000,00  50 000,00  

        

 400 40002 6060 WODOCIĄGI MIEJSKIE -Zakupy inwestycyjne 50 000,00  0,00  50 000,00  

1  400  40002  6060  
Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez 

mieszkańców  
10 000,00 

 10 000,00  

2  400  40002  6060  Zakup zestawów inkasenckich  40 000,00  0,00  40 000,00  

        

 600 60013 6050 DROGI WOJEWÓDZKIE 50 101,00  0,00  50 101,00  

1  600  60013  6050  
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. 
Pszczelińskiej w Brwinowie i Otrębusach - kontunuacja  

50 101,00 
 50 101,00  

        

 600 60014 6050 DROGI POWIATOWE 380 000,00  0,00  380 000,00  

1  600  60014  6050  
Przebudowy drogi powiatowej nr 3124W na odcinku obejmującym 
ul. Główną i ul. 36 PP Legii Akademickiej (odcinek od ul. Głównej 

do ul. Przyszłości) w Parzniewie  dokumentacja projektowa  

50 000,00 

 50 000,00  

2  600  60014  6050  
Przebudowa ul. Książenickiej na odc. od ul. Kazimierzowskiej do ul. 
Małej w Owczarni w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego  

330 000,00 
 330 000,00  

        

 600 60016 6050 DROGI GMINNE  1 103 100,00  0,00  1 103 100,00  

1  600  60016  6050  Budowa chodnika w ul. Szkolnej w Żółwinie  490 000,00  490 000,00  

2  600  60016  6050  
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. 

Piłsudskiego w Kaniach  
60 000,00 

 60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3965



3  600  60016  6050  Przebudowa ul. Jasnej i Czubińskiej w Brwinowie  553 100,00  553 100,00  

        

 600 60016 6060 DROGI GMINNE - ZAKUPY INWESTYCYJNE 1 676 000,00  0,00  1 676 000,00  

1  600  60016  6060  Zakup działek pod drogi  1 676 000,00  1 676 000,00  

        

 600 60095 6060 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - Pozostała działalność 16 500,00  0,00  16 500,00  

1  600  60095  6060  Zakup wiat przystankowych (w ramach Funduszu Sołeckiego) 16 500,00  16 500,00  

        

 700 70005 6060 
GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI - zakupy 

inwestycyjne 
1 440 000,00  0,00  

1 440 000,00  

1  700  70005  6060  
Zakup prawa użytkowania wieczystego gruntu oraz prawa własności 
budynku i budowli nieruchomości Moszna 49A (dz. nr ew. 23/6) 

położonej we wsi Moszna Parcela  

1 440 000,00  

0,00  1 440 000,00  

        

 700 70095 6050 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - Pozostała działalność 31 900,00  0,00  31 900,00  

1  700  70095  6050  
Opracowanie dokumentacji konserwatorskiej remontu dworku 

"Zagroda" przy ul. Grodziskiej 57 w Brwinowie  
31 900,00 

 31 900,00  

        

 750 75023 6060 URZĘDY GMIN - Zakupy inwestycyjne 25 000,00  0,00  25 000,00  

1  750  75023  6060  Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Gminy  25 000,00  25 000,00  

        

 754 75412 6060 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE - Zakupy inwestycyjne 15 000,00  0,00  15 000,00  

1  754  75412  6060  Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP Biskupice  15 000,00  15 000,00  

        

 754 75495 6060 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - Zakupy inwestycyjne 21 661,80  0,00  21 661,80  

1  754  75495  6060  Zakup radarowego, laserowego miernika prędkości  21 661,80  21 661,80  

        

 801 80101 605 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 602 980,00  0,00  1 602 980,00  

1  801  80101  6050  

Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół nr 1 w 

Brwinowie im. Tadeusza Kościuszki w ramach programu "Radosna 
Szkoła"  

200 000,00 
 200 000,00  

2  801  80101  6050  

Modernizacja szkolnego placu zabaw przy Zespole szkół 

w Otrębusach im. Włodzimierza Puchalskiego w ramach programu 

"Radosna Szkoła"  

230 900,00 

 230 900,00  

3  801  80101  6050  
Budowa budynku szkoły wraz z salą gimnastyczną przy Zespole 

Szkół w Otrębusach  
247 000,00 

 247 000,00  

4  801  80101  6050  

Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu "Moje 

boisko-Orlik 2012" na dz. nr ew. 22/10 przy ul. Szkolnej w Żółwinie 

+ dokumentacja  

240 200,00 

 240 200,00  

5  801  80101  6057  

Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu "Moje 

boisko-Orlik 2012" na dz. nr ew. 22/10 przy ul. Szkolnej w Żółwinie 

+ dokumentacja - środki PROW  

450 000,00 

 450 000,00  

6  801  80101  6050  
Zakup i montaż gazowych kotłów grzewczych w Zespole Szkół nr 

2 w Brwinowie (ogrzewanie sali gimnastycznej) 
54 981,00 

 54 981,00  

7  801  80101  6050  
Wykonanie elewacji wraz z ociepleniem budynku sali gimnstycznej 
w Zespole Szkół nr 1 w Brwinowie przy ul. Piłsudskiego 11  

179 899,00 
 179 899,00  

        

 801 80101 6060 SZKOŁY PODSTAWOWE - zakupy inwestycyjne 0,00  0,00  0,00  

1  801  80101  6060  Zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Cyfrowa szkoła"  0,00  0,00  

        

 801 80104 6050 PRZEDSZKOLA 555 000,00  0,00  555 000,00  

1  801  80104  6050  
Opracowanie dokumentacji (koncepcja+projekt) budowy cztero-
oddziałowego przedszkola przy ul. Piłsudskiego w Brwinowie na dz. 

4/4 i części dz. 3/19 obr. 4 + budowa  

500 000,00 

 500 000,00  

2  801  80104  6050  
Opracowanie koncepcji zagaspodarowania terenu i dokumentacji 
projektowej budowy przedszkola w Żółwinie  

55 000,00 
 55 000,00  

        

 801 80195 606 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakupy inwestycyjne 73 000,00  0,00  73 000,00  

1  801  80195  6067  
Zakupy inwestycyjne w ramach projektu współfinansowanego przez 

UE  
63 979,97 

 63 979,97  

2  801  80195  6069  
Zakupy inwestycyjne w ramach projektu współfinansowanego przez 
UE  

9 020,03 
 9 020,03  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3965



 900 90001 605 KANALIZACJA MIEJSKA-SANITARNA 50 842 989,83  0,00  50 842 989,83  

1  900  90001  6050  
Czyste Życie - kompleksowa gospodarka wodno-ściekowa na terenie 
gminy Brwinów  

0,00 
 0,00  

2  900  90001  6057  
Czyste Życie - kompleksowa gospodarka wodno-ściekowa na terenie 

gminy Brwinów  
30 106 629,89 

 30 106 629,89  

3  900  90001  6059  
Czyste Życie - kompleksowa gospodarka wodno-ściekowa na terenie 

gminy Brwinów  
20 444 823,94 

 20 444 823,94  

4  900  90001  6050  
Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z odgałęzieniami do granic nieruchomości oraz projektowanie 

przyłączy w Brwinowie  

93 066,00 

 93 066,00  

5  900  90001  6050  
Rozbudowa systemu monitoringu dla pompowni ścieków 
w Brwinowie  

60 000,00 
 60 000,00  

6  900  90001  6050  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  138 470,00  138 470,00  

        

 900 90001 6060 
KANALIZACJA MIEJSKA -  SANITARNA - Zakupy 

inwestycyjne 
17 500,00  0,00  17 500,00  

1  900  90001  6060  
Nabycie przez Gminę kanalizacji sanitarnej wybudowanej przez 
mieszkańców  

5 000,00 
 5 000,00  

2  900  90001  6060  Zakup pompy do przepompowni ścieków  12 500,00  12 500,00  

        

 900 90001 6050 KANALIZACJA DESZCZOWA 958 571,00  0,00  958 571,00  

1  900  90001  6050  
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Otrębuskiej, Kubusia Puchatka 

oraz Leśnej Polany w Brwinowie  
676 959,00 

 676 959,00  

2  900  90001  6050  
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Rynek, Opałowej, Armii 

Krajowej i Zgoda w Brwinowie  
281 612,00 

 281 612,00  

        

 900 90003 6060 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 21 000,00  0,00  21 000,00  

1  900  90003  6060  
Zakupy w ramach Funduszu Sołeckiego (gablota, kosiarka, 

odśnieżarka) 
21 000,00 

 21 000,00  

        

 900 90006 6050 OCHRONA GLEBY I WÓD PODZIEMNYCH 800 000,00  0,00  800 000,00  

1  900  90006  6050  
Budowa odwodnienia w rejonie ulic: Nadarzyńska, Łąkowa oraz 
Mokra w Żółwinie  

800 000,00 
 800 000,00  

        

 900 90015 6050 OŚWIETLENIE 178 489,00  0,00  178 489,00  

1  900  90015  6050  
Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Pogodnej (w ramach Funduszu 
sołeckiego) 

14 489,00  
14 489,00  

2  900  90015  6050  
Wykonanie projektów doświetlenia ulicznego (punktów świetlnych) 

oraz budowa na terenie gminy Brwinów  
164 000,00 

 164 000,00  

        

 900 90095 6050 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

- POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
1 350 000,00  0,00  1 350 000,00  

1  900  90095  6050  Rewitalizacja Parku Miejskiego w Brwinowie - etap II  1 300 000,00  0,00  1 300 000,00  

2  900  90095  6050  Budowa ogrodzenia placu zabaw w Parku Miejskim w Brwinowie  50 000,00  50 000,00  

        

 900 90095 6060 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

- POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 
41 893,00  0,00  41 893,00  

1  900  90095  6060  Zakup urządzeń na place zabaw (w ramach Funduszu Sołeckiego) 41 893,00  41 893,00  

        

 921 92109 605 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
550 000,00  0,00  550 000,00  

1  921  92109  6050  Projekt i budowa Wiejskiego Klubu Kultury (świetlicy) w Owczarni  150 000,00  150 000,00  

2  921  92109  6057  
Projekt i budowa Wiejskiego Klubu Kultury (świetlicy) w Owczarni 

- środki PROW  
400 000,00 

 400 000,00  

        

OGÓŁEM 63 847 046,63  0,00  63 847 046,63  

        

        

OGÓŁEM bez zadań inwestycyjnych "Czystego życia"   13 295 592,80   0,00   13 295 592,80 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3965


		2014-04-14T15:08:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




